АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2012                                                                    №  28

О внесении изменений в постановление № 116 от 29.12.2010 года «О представлении гражданами, претендующими на замещение должности
муниципальной службы и муниципальными служащими Пролетарского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

  Рассмотрев представление прокурора Ордынского района № 1-602в-2010 на постановление № 116 от 29.12.2010 года «О представлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы и муниципальными служащими Пролетарского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление № 116 от 29.12.2010 года «О представлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы и муниципальными служащими Пролетарского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В утвержденном Перечне должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане, претендующие на замещение должности муниципальной службы и муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, на себя, своих супругу (супруга) и несовершеннолетних детей п. 1 считать следующим:
«Должности муниципальной службы Пролетарского сельсовета, отнесенные перечнем должностей муниципальной службы в Пролетарском сельсовете Положения «О муниципальной службе в администрации Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области», утвержденным решением Совета депутатов Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 13 марта 2010 года
к младшей группе должностей:
специалист 1 разряда
специалист 2 разряда
специалист».

Глава Пролетарского сельсовета                                          Н.К. Бордачёв